Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo các tỉnh, thành phố trực thuộc TW

Tạp chí Trẻ em Việt Nam - cơ quan ngôn luận của Hội Bảo vệ quyền trẻ em

Việt Nam tổ chức chương trình bình chọn “Trẻ em của năm” - Top 100 gương

mặt trẻ em tiêu biểu 2023.

Đối tượng bình chọn là trẻ em Việt Nam ở trong và ngoài nước, trẻ em

nước ngoài đang sống tại Việt Nam (≼ 16 tuổi) có thành tích tiêu biểu trong học

tập và các hoạt động ngoại khoá, văn hoá nghệ thuật, thể dục thể thao; trẻ em nghị

lực, vươn lên nghịch cảnh, vượt khó; gương mặt có tầm ảnh hưởng, đóng góp thiết

thực vì cộng đồng, phát huy tiếng nói trẻ em; có những sáng kiến, hoạt động nổi

bật trong các lĩnh vực liên quan thúc đẩy quyền trẻ em tại Việt Nam.

Tạp chí Trẻ em Việt Nam kính mong Quý Sở tham gia hưởng ứng, phát

động triển khai chương trình nhằm ghi nhận, khích lệ trẻ em phấn đấu vươn lên

trong học tập, rèn luyện, hướng tới sự phát triển toàn diện, tạo động lực cho toàn

xã hội nâng cao trách nhiệm, quan tâm công tác bảo vệ quyền trẻ em. Sự ủng hộ

của Quý Sở sẽ là điều kiện tốt nhất để chương trình lan toả ý nghĩa.

Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Nt;

- Lưu: VT

TM. BAN TỔ CHỨC

TRƯỞNG BAN

Tổng Biên tập Nguyễn Mạnh Huy

HỘI BẢO VỆ QUYỀN TRẺ EM VIỆT NAM

         TẠP CHÍ TRẺ EM VIỆT NAM

                 Số: 48/CV-TEVN
         V/v Phối hợp, phổ biến, triển khai

     chương trình bình chọn “Trẻ em của năm”

     Top 100 gương mặt trẻ em tiêu biểu 2023

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Nội, ngày 05 tháng 12 năm 2023